
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Torneo 14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 1408005A

Luogo CONDINO  [Trento - Trentino]
Periodo 20-07-2014 - 26-07-2014

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

De Santis Alessio

1Davi Alessandro

2
Barucco Mattia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM De Santis Alessio 5.5 ITA 26.5029.5021.5022.752263 2008 2239 7 4 3 0 3 3 0 0 4 1 3 0 0 0 1968

2 3 CM Davi Alessandro 5.0 ITA 27.0031.0021.5021.752130 1992 2151 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1994

3 7 CM Barucco Mattia 5.0 ITA 23.0025.5018.5017.251982 1835 2016 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1973

4 4 CF Popa Claudiu 4.5 ITA 28.0031.5022.5019.252101 1972 2032 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1976

5 2 CF Panjkovic Aleksandar4.5 ITA 26.5029.5021.0017.252149 1957 2017 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

6 9 FM Cordara Michele 4.5 ITA 26.5028.0021.5016.751958 1977 2079 7 2 5 0 3 0 3 0 4 2 2 0 0 0 1956

7 18 1N Bonollo Sergio 4.5 ITA 26.0028.0020.5015.501840 1919 2022 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1950

8 5 CM Cardarelli Angelo 4.5 ITA 24.5027.5019.5017.002047 1972 2032 7 3 3 1 3 0 2 1 4 3 1 0 0 0 1984

9 17 1N Fratton Zeno 4.5 ITA 23.5025.0019.0014.251853 1888 2013 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1997

10 11 CM Poletti Fausto 4.5 ITA 21.5023.5017.0014.751908 1823 1883 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1958

11 14 1N Nastro Federico 4.0 ITA 27.0028.5022.0014.751895 1899 1932 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1999

12 6 CM Bini Massimo 4.0 ITA 25.0027.0019.5012.751995 1871 1922 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

13 8 M Murgia Andrea 4.0 ITA 24.0025.5018.5010.501967 1758 1833 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

14 19 1N Tissino Tiziano 4.0 ITA 23.0025.0018.5012.001806 1890 1941 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1963

15 10 1N Buglisi Massimo 4.0 ITA 22.5025.0017.5012.751947 1718 1775 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1974

16 13 1N Scotti Adriano Valter3.5 ITA 25.0028.0020.5012.50 1900 1893 1701 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1956

17 15 1N Ghidinelli Giorgio 3.0 ITA 24.0025.5019.008.50 1884 1823 1774 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1939

18 16 1N Schaberg Wolfgang 3.0 ITA 23.0025.0017.508.00 1878 1898 1849 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1951

19 28 3N Calabrese Maurizio 3.0 ITA 22.5025.0018.509.50 1436 1839 1754 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1957

20 22 CM Weinberg Emanuele 3.0 ITA 22.5024.0017.507.00 1718 1755 1710 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1935

21 20 2N Pretto Aldo 3.0 ITA 20.5023.0016.008.00 1750 1750 1730 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1958

22 26 NC Thonig Manfred 3.0 GER 20.5022.0016.007.25 1530 1820 1795 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1940

23 23 2N Bottesi Gianluca 3.0 ITA 19.0020.5014.506.00 1709 1696 1654 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

24 27 NC Rrasa Elvan 2.5 ITA 20.0022.0015.005.25 1440 1784 1551 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1993

25 25 3N Nastro Alessandro 2.5 ITA 17.0018.5013.004.25 1554 1628 1392 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1999

26 21 2N Petragnani Gian Giacomo2.0 ITA 19.5021.0015.003.00 1728 1675 1540 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1938

27 12 1N Petragnani Alessandro2.0 ITA 16.0017.5011.504.50 1905 1639 1530 7 1 2 4 4 1 0 3 3 0 2 1 0 0 1982

28 29 NC Panjkovic Teodora 1.5 ITA 17.5019.0013.502.25 1428 1732 1382 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 0 0 2002

29 24 1N Filosi Gianluigi 1.5 ITA 17.0018.5012.502.75 1689 1693 1495 7 1 1 5 3 0 0 3 4 1 1 2 0 0 1961

30 30 NC Ziglio Giorgio 1.5 ITA 14.0015.5011.002.50 1426 1699 1501 7 0 3 4 4 0 2 2 3 0 1 2 0 0 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Barucco Mattia ITA LOM BS 1982 1835 2016 1973 M 810401 109957

6 CM Bini Massimo ITA LOM CR 1995 1871 1922 1960 M 827991 104223

18 1N Bonollo Sergio ITA VEN VI 1840 1919 2022 1950 M 872563 104485

23 2N Bottesi Gianluca ITA TRE TN 1709 1696 1654 1963 M 854611 102735

10 1N Buglisi Massimo ITA TRE TN 1947 1718 1775 1974 M 842680 124519

28 3N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1436 1839 1754 1957 M 852333 100165

5 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 2047 1972 2032 1984 M 815594 105036

9 FM Cordara Michele ITA PIE TO 1958 1977 2079 1956 M 801410 100002

3 CM Davi Alessandro ITA PIE TO 2130 1992 2151 1994 M 832383 125718

1 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2263 2008 2239 1968 M 803405 108149

24 1N Filosi Gianluigi ITA TRE TN 1689 1693 1495 1961 M 850527 114035

17 1N Fratton Zeno ITA VEN VR 1853 1888 2013 1997 M 898813 148647

15 1N Ghidinelli Giorgio ITA LOM BS 1884 1823 1774 1939 M 835803 101914

8 M Murgia Andrea ITA LOM PV 1967 1758 1833 1961 M 800635 104911

25 3N Nastro Alessandro ITA PIE TO 1554 1628 1392 1999 M 136342

14 1N Nastro Federico ITA PIE TO 1895 1899 1932 1999 M 888125 136343

2 CF Panjkovic AleksandarITA TRE TN 2149 1957 2017 1967 M 918695 127921

29 NC Panjkovic Teodora ITA TRE TN 1428 1732 1382 2002 M 133575

12 1N Petragnani AlessandroITA LAZ RM 1905 1639 1530 1982 M 845833 110371

21 2N Petragnani Gian GiacomoITA LAZ RM 1728 1675 1540 1938 M 837040 100952

11 CM Poletti Fausto ITA LOM BS 1908 1823 1883 1958 M 811122 104234

4 CF Popa Claudiu ITA VEN VR 2101 1972 2032 1976 M 805904 102035

20 2N Pretto Aldo ITA TRE TN 1750 1750 1730 1958 M 845680 127689

27 NC Rrasa Elvan ITA LOM BS 1440 1784 1551 1993 M 161393

16 1N Schaberg Wolfgang ITA LOM BS 1878 1898 1849 1951 M 843377 131528

13 1N Scotti Adriano ValterITA LOM BG 1900 1893 1701 1956 M 100894

26 NC Thonig Manfred GER 1530 1820 1795 1940 M 24607550

19 1N Tissino Tiziano ITA FRI PN 1806 1890 1941 1963 M 2800913 153392

22 CM Weinberg Emanuele ITA VEN VR 1718 1755 1710 1935 M 813788 102036

30 NC Ziglio Giorgio ITA TRE TN 1426 1699 1501 1958 M 890537 149295
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14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM De Santis Alessio 5.5 ITA | 16 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 18 N Â½ | -1

5 2 CF Panjkovic Aleksandar 4.5 ITA | 17 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 19 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 1

2 3 CM Davi Alessandro 5.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 14 N Â½ | 6 B 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 1

4 4 CF Popa Claudiu 4.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 17 N Â½ | 5 B Â½ | 1

8 5 CM Cardarelli Angelo 4.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 0 | 2 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | -1

12 6 CM Bini Massimo 4.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 0 | 19 N Â½ | 28 B 1 | 1

3 7 CM Barucco Mattia 5.0 ITA | 22 N 1 | 27 B 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 14 N 1 | 18 B Â½ | 8 N 1 | -1

13 8 M Murgia Andrea 4.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 29 N 1 | 26 B 1 | 28 N 1 | 7 B 0 | 1

6 9 FM Cordara Michele 4.5 ITA | 24 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 14 B Â½ | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 3 N Â½ | -1

15 10 1N Buglisi Massimo 4.0 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 19 B Â½ | 17 N Â½ | 28 B 0 | 22 N 1 | 26 B 1 | 1

10 11 CM Poletti Fausto 4.5 ITA | 26 N Â½ | 12 B Â½ | 20 N 1 | 18 B Â½ | 13 N Â½ | 9 N Â½ | 15 B 1 | -1

27 12 1N Petragnani Alessandro 2.0 ITA | 27 B 0 | 11 N Â½ | 16 B 0 | 23 N 0 | 24 B 0 | 30 N Â½ | 29 B 1 | 1

16 13 1N Scotti Adriano Valter 3.5 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 14 B Â½ | 2 N 0 | -1

11 14 1N Nastro Federico 4.0 ITA | 29 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 7 B 0 | 13 N Â½ | 17 B Â½ | 1

17 15 1N Ghidinelli Giorgio 3.0 ITA | 30 N 1 | 6 B 0 | 26 N 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 16 B Â½ | 11 N 0 | -1

18 16 1N Schaberg Wolfgang 3.0 ITA | 1 B 0 | 26 B Â½ | 12 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 15 N Â½ | 19 B 0 | 1

9 17 1N Fratton Zeno 4.5 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 1 | 4 B Â½ | 14 N Â½ | -1

7 18 1N Bonollo Sergio 4.5 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 11 N Â½ | 22 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 1

14 19 1N Tissino Tiziano 4.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 21 N 1 | 6 B Â½ | 16 N 1 | -1

21 20 2N Pretto Aldo 3.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 1 | 11 B 0 | 16 N 0 | 27 B 1 | 23 N 1 | 22 B 0 | 1

26 21 2N Petragnani Gian Giacomo 2.0 ITA | 6 N 0 | 30 B 1 | 18 N 0 | 26 B 0 | 19 B 0 | 27 N 0 | 24 B 1 | 1

20 22 CM Weinberg Emanuele 3.0 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 13 B 0 | 27 N 1 | 18 N 0 | 10 B 0 | 20 N 1 | -1

23 23 2N Bottesi Gianluca 3.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 0 | 28 N 0 | 12 B 1 | 25 N 1 | 20 B 0 | 30 B 1 | 1

29 24 1N Filosi Gianluigi 1.5 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 29 B 0 | 30 N Â½ | 12 N 1 | 25 B 0 | 21 N 0 | -1

25 25 3N Nastro Alessandro 2.5 ITA | 10 N 0 | 20 B 0 | 30 N 1 | 28 B 0 | 23 B 0 | 24 N 1 | 27 B Â½ | 1

22 26 NC Thonig Manfred 3.0 GER | 11 B Â½ | 16 N Â½ | 15 B 0 | 21 N 1 | 8 N 0 | 29 B 1 | 10 N 0 | -1

24 27 NC Rrasa Elvan 2.5 ITA | 12 N 1 | 7 N 0 | 17 B 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 21 B 1 | 25 N Â½ | -1

19 28 3N Calabrese Maurizio 3.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 23 B 1 | 25 N 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | -1

28 29 NC Panjkovic Teodora 1.5 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 30 B Â½ | 26 N 0 | 12 N 0 | -1

30 30 NC Ziglio Giorgio 1.5 ITA | 15 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 24 B Â½ | 29 N Â½ | 12 B Â½ | 23 N 0 | 1
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14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Barucco Mattia ITA 1982 6 4.00 3.62 0.38 1835.002016 1973 M 810401 109957

6 CM Bini Massimo ITA 1995 7 4.00 4.32 -0.32 1871.431922 1960 M 827991 104223

18 1N Bonollo Sergio ITA 1840 7 4.50 2.96 1.54 1919.712022 1950 M 872563 104485

23 2N Bottesi Gianluca ITA 1709 6 2.00 2.86 -0.86 1696.861654 1963 M 854611 102735

10 1N Buglisi Massimo ITA 1947 6 3.00 4.21 -1.21 1718.141775 1974 M 842680 124519

28 3N Calabrese Maurizio ITA 1436 5 2.00 0.51 1.49 1839.711754 1957 M 852333 100165

5 CM Cardarelli Angelo ITA 2047 6 4.00 3.44 0.56 1972.712032 1984 M 815594 105036

9 FM Cordara Michele ITA 1958 7 4.50 3.31 1.19 1977.002079 1956 M 801410 100002

3 CM Davi Alessandro ITA 2130 7 5.00 4.71 0.29 1992.142151 1994 M 832383 125718

1 FM De Santis Alessio ITA 2263 7 5.50 5.56 -0.06 2008.572239 1968 M 803405 108149

24 1N Filosi Gianluigi ITA 1689 5 1.50 1.94 -0.44 1693.141495 1961 M 850527 114035

17 1N Fratton Zeno ITA 1853 6 3.50 2.18 1.32 1888.002013 1997 M 898813 148647

15 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1884 7 3.00 3.79 -0.79 1823.711774 1939 M 835803 101914

8 M Murgia Andrea ITA 1967 6 3.00 3.80 -0.8 1758.001833 1961 M 800635 104911

14 1N Nastro Federico ITA 1895 5 2.50 1.86 0.64 1899.711932 1999 M 888125 136343

2 CF Panjkovic AleksandarITA 2149 6 3.50 4.29 -0.79 1957.862017 1967 M 918695 127921

12 1N Petragnani AlessandroITA 1905 5 1.00 3.49 -2.49 1639.711530 1982 M 845833 110371

21 2N Petragnani Gian GiacomoITA 1728 6 2.00 3.08 -1.08 1675.141540 1938 M 837040 100952

11 CM Poletti Fausto ITA 1908 6 4.00 3.67 0.33 1823.861883 1958 M 811122 104234

4 CF Popa Claudiu ITA 2101 6 3.50 3.88 -0.38 1972.712032 1976 M 805904 102035

20 2N Pretto Aldo ITA 1750 5 1.00 1.87 -0.87 1750.571730 1958 M 845680 127689

16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1878 7 3.00 3.37 -0.37 1898.141849 1951 M 843377 131528

26 NC Thonig Manfred GER 1530 6 2.00 0.71 1.29 1820.001795 1940 M 24607550

19 1N Tissino Tiziano ITA 1806 7 4.00 2.74 1.26 1890.571941 1963 M 2800913 153392

22 CM Weinberg Emanuele ITA 1718 4 1.00 1.18 -0.18 1755.291710 1935 M 813788 102036

30 NC Ziglio Giorgio ITA 1426 5 1.00 0.65 0.35 1699.571501 1958 M 890537 149295
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14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 3N Nastro Alessandro ITA 1554 1 0.50 2.90 -0.4 -12 1628.141392 1999 M 136342

29 NC Panjkovic Teodora ITA 1428 0 0.00 1.40 0.1 3 1732.861382 2002 M 133575

27 NC Rrasa Elvan ITA 1440 1 0.50 1.10 1.4 45 1784.291551 1993 M 161393

13 1N Scotti Adriano ValterITA 1900 0 0.00 3.40 0.1 3 1893.431701 1956 M 100894

FSI - 14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A) - CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1878   |  1 FM De Santis Alessio ITA 2263 0 - 1

2 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2149   |  17 1N Fratton Zeno ITA 1853 1 - 0

3 18 1N Bonollo Sergio ITA 1840   |  3 CM Davi Alessandro ITA 2130 0 - 1

4 4 CF Popa Claudiu ITA 2101   |  19 1N Tissino Tiziano ITA 1806 1 - 0

5 20 2N Pretto Aldo ITA 1750   |  5 CM Cardarelli Angelo ITA 2047 0 - 1

6 6 CM Bini Massimo ITA 1995   |  21 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1728 1 - 0

7 22 CM Weinberg Emanuele ITA 1718   |  7 CM Barucco Mattia ITA 1982 0 - 1

8 8 M Murgia Andrea ITA 1967   |  23 2N Bottesi Gianluca ITA 1709 1 - 0

9 24 1N Filosi Gianluigi ITA 1689   |  9 FM Cordara Michele ITA 1958 0 - 1

10 10 1N Buglisi Massimo ITA 1947   |  25 3N Nastro Alessandro ITA 1554 1 - 0

11 26 NC Thonig Manfred GER 1530   |  11 CM Poletti Fausto ITA 1908 Â½ - Â½

12 12 1N Petragnani Alessandro ITA 1905   |  27 NC Rrasa Elvan ITA 1440 0 - 1

13 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1436   |  13 1N Scotti Adriano Valter ITA 1900 0 - 1

14 14 1N Nastro Federico ITA 1895   |  29 NC Panjkovic Teodora ITA 1428 1 - 0

15 30 NC Ziglio Giorgio ITA 1426   |  15 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1884 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 1 ITA 2263   |  8 M Murgia Andrea 1 ITA 1967 1 - 0

2 9 FM Cordara Michele 1 ITA 1958   |  2 CF Panjkovic Aleksandar 1 ITA 2149 Â½ - Â½

3 3 CM Davi Alessandro 1 ITA 2130   |  10 1N Buglisi Massimo 1 ITA 1947 1 - 0

4 13 1N Scotti Adriano Valter1 ITA 1900   |  4 CF Popa Claudiu 1 ITA 2101 0 - 1

5 5 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 2047   |  14 1N Nastro Federico 1 ITA 1895 0 - 1

6 15 1N Ghidinelli Giorgio 1 ITA 1884   |  6 CM Bini Massimo 1 ITA 1995 0 - 1

7 7 CM Barucco Mattia 1 ITA 1982   |  27 NC Rrasa Elvan 1 ITA 1440 1 - 0

8 11 CM Poletti Fausto 0.5 ITA 1908   |  12 1N Petragnani Alessandro0 ITA 1905 Â½ - Â½

9 16 1N Schaberg Wolfgang 0 ITA 1878   |  26 NC Thonig Manfred 0.5 GER 1530 Â½ - Â½

10 17 1N Fratton Zeno 0 ITA 1853   |  24 1N Filosi Gianluigi 0 ITA 1689 1 - 0

11 23 2N Bottesi Gianluca 0 ITA 1709   |  18 1N Bonollo Sergio 0 ITA 1840 0 - 1

12 19 1N Tissino Tiziano 0 ITA 1806   |  28 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1436 1 - 0

13 25 3N Nastro Alessandro 0 ITA 1554   |  20 2N Pretto Aldo 0 ITA 1750 0 - 1

14 21 2N Petragnani Gian Giacomo0 ITA 1728   |  30 NC Ziglio Giorgio 0 ITA 1426 1 - 0

15 29 NC Panjkovic Teodora 0 ITA 1428   |  22 CM Weinberg Emanuele 0 ITA 1718 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Bini Massimo 2 ITA 1995   |  1 FM De Santis Alessio 2 ITA 2263 Â½ - Â½

2 14 1N Nastro Federico 2 ITA 1895   |  3 CM Davi Alessandro 2 ITA 2130 Â½ - Â½

3 4 CF Popa Claudiu 2 ITA 2101   |  7 CM Barucco Mattia 2 ITA 1982 1 - 0

4 2 CF Panjkovic Aleksandar 1.5 ITA 2149   |  5 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 2047 0 - 1

5 8 M Murgia Andrea 1 ITA 1967   |  9 FM Cordara Michele 1.5 ITA 1958 0 - 1

6 10 1N Buglisi Massimo 1 ITA 1947   |  19 1N Tissino Tiziano 1 ITA 1806 Â½ - Â½

7 20 2N Pretto Aldo 1 ITA 1750   |  11 CM Poletti Fausto 1 ITA 1908 0 - 1

8 22 CM Weinberg Emanuele 1 ITA 1718   |  13 1N Scotti Adriano Valter1 ITA 1900 0 - 1

9 26 NC Thonig Manfred 1 GER 1530   |  15 1N Ghidinelli Giorgio 1 ITA 1884 0 - 1

10 27 NC Rrasa Elvan 1 ITA 1440   |  17 1N Fratton Zeno 1 ITA 1853 0 - 1

11 18 1N Bonollo Sergio 1 ITA 1840   |  21 2N Petragnani Gian Giacomo1 ITA 1728 1 - 0

12 12 1N Petragnani Alessandro0.5 ITA 1905   |  16 1N Schaberg Wolfgang 0.5 ITA 1878 0 - 1

13 28 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1436   |  23 2N Bottesi Gianluca 0 ITA 1709 1 - 0

14 24 1N Filosi Gianluigi 0 ITA 1689   |  29 NC Panjkovic Teodora 0 ITA 1428 0 - 1

15 30 NC Ziglio Giorgio 0 ITA 1426   |  25 3N Nastro Alessandro 0 ITA 1554 0 - 1
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14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2263   |  4 CF Popa Claudiu 3 ITA 2101 1 - 0

2 3 CM Davi Alessandro 2.5 ITA 2130   |  6 CM Bini Massimo 2.5 ITA 1995 1 - 0

3 9 FM Cordara Michele 2.5 ITA 1958   |  14 1N Nastro Federico 2.5 ITA 1895 Â½ - Â½

4 5 CM Cardarelli Angelo 2 ITA 2047   |  13 1N Scotti Adriano Valter2 ITA 1900 Â½ - Â½

5 7 CM Barucco Mattia 2 ITA 1982   |  15 1N Ghidinelli Giorgio 2 ITA 1884 Â½ - Â½

6 11 CM Poletti Fausto 2 ITA 1908   |  18 1N Bonollo Sergio 2 ITA 1840 Â½ - Â½

7 17 1N Fratton Zeno 2 ITA 1853   |  10 1N Buglisi Massimo 1.5 ITA 1947 Â½ - Â½

8 19 1N Tissino Tiziano 1.5 ITA 1806   |  2 CF Panjkovic Aleksandar 1.5 ITA 2149 0 - 1

9 16 1N Schaberg Wolfgang 1.5 ITA 1878   |  20 2N Pretto Aldo 1 ITA 1750 1 - 0

10 29 NC Panjkovic Teodora 1 ITA 1428   |  8 M Murgia Andrea 1 ITA 1967 0 - 1

11 21 2N Petragnani Gian Giacomo1 ITA 1728   |  26 NC Thonig Manfred 1 GER 1530 0 - 1

12 27 NC Rrasa Elvan 1 ITA 1440   |  22 CM Weinberg Emanuele 1 ITA 1718 0 - 1

13 25 3N Nastro Alessandro 1 ITA 1554   |  28 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1436 0 - 1

14 23 2N Bottesi Gianluca 0 ITA 1709   |  12 1N Petragnani Alessandro0.5 ITA 1905 1 - 0

15 30 NC Ziglio Giorgio 0 ITA 1426   |  24 1N Filosi Gianluigi 0 ITA 1689 Â½ - Â½
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14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Davi Alessandro 3.5 ITA 2130   |  1 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2263 Â½ - Â½

2 4 CF Popa Claudiu 3 ITA 2101   |  9 FM Cordara Michele 3 ITA 1958 Â½ - Â½

3 14 1N Nastro Federico 3 ITA 1895   |  7 CM Barucco Mattia 2.5 ITA 1982 0 - 1

4 2 CF Panjkovic Aleksandar 2.5 ITA 2149   |  16 1N Schaberg Wolfgang 2.5 ITA 1878 1 - 0

5 15 1N Ghidinelli Giorgio 2.5 ITA 1884   |  5 CM Cardarelli Angelo 2.5 ITA 2047 0 - 1

6 6 CM Bini Massimo 2.5 ITA 1995   |  17 1N Fratton Zeno 2.5 ITA 1853 0 - 1

7 13 1N Scotti Adriano Valter2.5 ITA 1900   |  11 CM Poletti Fausto 2.5 ITA 1908 Â½ - Â½

8 18 1N Bonollo Sergio 2.5 ITA 1840   |  22 CM Weinberg Emanuele 2 ITA 1718 1 - 0

9 8 M Murgia Andrea 2 ITA 1967   |  26 NC Thonig Manfred 2 GER 1530 1 - 0

10 10 1N Buglisi Massimo 2 ITA 1947   |  28 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1436 0 - 1

11 21 2N Petragnani Gian Giacomo1 ITA 1728   |  19 1N Tissino Tiziano 1.5 ITA 1806 0 - 1

12 20 2N Pretto Aldo 1 ITA 1750   |  27 NC Rrasa Elvan 1 ITA 1440 1 - 0

13 25 3N Nastro Alessandro 1 ITA 1554   |  23 2N Bottesi Gianluca 1 ITA 1709 0 - 1

14 29 NC Panjkovic Teodora 1 ITA 1428   |  30 NC Ziglio Giorgio 0.5 ITA 1426 Â½ - Â½

15 12 1N Petragnani Alessandro0.5 ITA 1905   |  24 1N Filosi Gianluigi 0.5 ITA 1689 0 - 1
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14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 4 ITA 2263   |  2 CF Panjkovic Aleksandar 3.5 ITA 2149 1 - 0

2 5 CM Cardarelli Angelo 3.5 ITA 2047   |  3 CM Davi Alessandro 4 ITA 2130 Â½ - Â½

3 17 1N Fratton Zeno 3.5 ITA 1853   |  4 CF Popa Claudiu 3.5 ITA 2101 Â½ - Â½

4 7 CM Barucco Mattia 3.5 ITA 1982   |  18 1N Bonollo Sergio 3.5 ITA 1840 Â½ - Â½

5 9 FM Cordara Michele 3.5 ITA 1958   |  11 CM Poletti Fausto 3 ITA 1908 Â½ - Â½

6 28 3N Calabrese Maurizio 3 ITA 1436   |  8 M Murgia Andrea 3 ITA 1967 0 - 1

7 13 1N Scotti Adriano Valter3 ITA 1900   |  14 1N Nastro Federico 3 ITA 1895 Â½ - Â½

8 19 1N Tissino Tiziano 2.5 ITA 1806   |  6 CM Bini Massimo 2.5 ITA 1995 Â½ - Â½

9 15 1N Ghidinelli Giorgio 2.5 ITA 1884   |  16 1N Schaberg Wolfgang 2.5 ITA 1878 Â½ - Â½

10 22 CM Weinberg Emanuele 2 ITA 1718   |  10 1N Buglisi Massimo 2 ITA 1947 0 - 1

11 23 2N Bottesi Gianluca 2 ITA 1709   |  20 2N Pretto Aldo 2 ITA 1750 0 - 1

12 26 NC Thonig Manfred 2 GER 1530   |  29 NC Panjkovic Teodora 1.5 ITA 1428 1 - 0

13 24 1N Filosi Gianluigi 1.5 ITA 1689   |  25 3N Nastro Alessandro 1 ITA 1554 0 - 1

14 27 NC Rrasa Elvan 1 ITA 1440   |  21 2N Petragnani Gian Giacomo1 ITA 1728 1 - 0

15 30 NC Ziglio Giorgio 1 ITA 1426   |  12 1N Petragnani Alessandro0.5 ITA 1905 Â½ - Â½
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14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Bonollo Sergio 4 ITA 1840   |  1 FM De Santis Alessio 5 ITA 2263 Â½ - Â½

2 3 CM Davi Alessandro 4.5 ITA 2130   |  9 FM Cordara Michele 4 ITA 1958 Â½ - Â½

3 4 CF Popa Claudiu 4 ITA 2101   |  5 CM Cardarelli Angelo 4 ITA 2047 Â½ - Â½

4 8 M Murgia Andrea 4 ITA 1967   |  7 CM Barucco Mattia 4 ITA 1982 0 - 1

5 14 1N Nastro Federico 3.5 ITA 1895   |  17 1N Fratton Zeno 4 ITA 1853 Â½ - Â½

6 2 CF Panjkovic Aleksandar 3.5 ITA 2149   |  13 1N Scotti Adriano Valter3.5 ITA 1900 1 - 0

7 11 CM Poletti Fausto 3.5 ITA 1908   |  15 1N Ghidinelli Giorgio 3 ITA 1884 1 - 0

8 6 CM Bini Massimo 3 ITA 1995   |  28 3N Calabrese Maurizio 3 ITA 1436 1 - 0

9 10 1N Buglisi Massimo 3 ITA 1947   |  26 NC Thonig Manfred 3 GER 1530 1 - 0

10 16 1N Schaberg Wolfgang 3 ITA 1878   |  19 1N Tissino Tiziano 3 ITA 1806 0 - 1

11 20 2N Pretto Aldo 3 ITA 1750   |  22 CM Weinberg Emanuele 2 ITA 1718 0 - 1

12 25 3N Nastro Alessandro 2 ITA 1554   |  27 NC Rrasa Elvan 2 ITA 1440 Â½ - Â½

13 23 2N Bottesi Gianluca 2 ITA 1709   |  30 NC Ziglio Giorgio 1.5 ITA 1426 1 - 0

14 12 1N Petragnani Alessandro1 ITA 1905   |  29 NC Panjkovic Teodora 1.5 ITA 1428 1 - 0

15 21 2N Petragnani Gian Giacomo1 ITA 1728   |  24 1N Filosi Gianluigi 1.5 ITA 1689 1 - 0
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14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

1 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2239 Media: 2008.57 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1878 385 0.91 1 1 1

2 B 8 M Murgia Andrea ITA 1967 296 0.85 1 2 2

3 N 6 CM Bini Massimo ITA 1995 268 0.83 Â½ 2 2

4 B 4 CF Popa Claudiu ITA 2101 162 0.71 1 3 3

5 N 3 CM Davi Alessandro ITA 2130 133 0.68 Â½ 3 3

6 B 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2149 114 0.66 1 4 4

7 N 18 1N Bonollo Sergio ITA 1840 423 0.92 Â½ 4 4

5.56 4 4

2 Panjkovic Aleksandar
CF ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 2017 Media: 1957.86 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Fratton Zeno ITA 1853 296 0.85 1 1 1

2 N 9 FM Cordara Michele ITA 1958 191 0.75 Â½ 1 1

3 B 5 CM Cardarelli Angelo ITA 2047 102 0.64 0 1 1

4 N 19 1N Tissino Tiziano ITA 1806 343 0.88 1 2 2

5 B 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1878 271 0.83 1 3 3

6 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2263 -114 0.34 0 3 3

7 B 13 1N Scotti Adriano Valter ITA 1900 1 3 4

4.29 3 4

3 Davi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2151 Media: 1992.14 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Bonollo Sergio ITA 1840 290 0.84 1 1 1

2 B 10 1N Buglisi Massimo ITA 1947 183 0.74 1 2 2

3 N 14 1N Nastro Federico ITA 1895 235 0.79 Â½ 2 2

4 B 6 CM Bini Massimo ITA 1995 135 0.68 1 3 3

5 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2263 -133 0.32 Â½ 3 3

6 N 5 CM Cardarelli Angelo ITA 2047 83 0.61 Â½ 3 3

7 B 9 FM Cordara Michele ITA 1958 172 0.73 Â½ 3 3

4.71 3 3

4 Popa Claudiu
CF ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2032 Media: 1972.71 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Tissino Tiziano ITA 1806 295 0.85 1 1 1

2 N 13 1N Scotti Adriano Valter ITA 1900 1 1 2

3 B 7 CM Barucco Mattia ITA 1982 119 0.66 1 2 3

4 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2263 -162 0.29 0 2 3

5 B 9 FM Cordara Michele ITA 1958 143 0.69 Â½ 2 3

6 N 17 1N Fratton Zeno ITA 1853 248 0.81 Â½ 2 3

7 B 5 CM Cardarelli Angelo ITA 2047 54 0.58 Â½ 2 3

3.88 2 3
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14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

5 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2032 Media: 1972.71 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Pretto Aldo ITA 1750 297 0.85 1 1 1

2 B 14 1N Nastro Federico ITA 1895 152 0.7 0 1 1

3 N 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2149 -102 0.36 1 2 2

4 B 13 1N Scotti Adriano Valter ITA 1900 Â½ 2 2

5 N 15 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1884 163 0.72 1 3 3

6 B 3 CM Davi Alessandro ITA 2130 -83 0.39 Â½ 3 3

7 N 4 CF Popa Claudiu ITA 2101 -54 0.42 Â½ 3 3

3.44 3 3

6 Bini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1922 Media: 1871.43 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1728 267 0.82 1 1 1

2 N 15 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1884 111 0.65 1 2 2

3 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2263 -268 0.17 Â½ 2 2

4 N 3 CM Davi Alessandro ITA 2130 -135 0.32 0 2 2

5 B 17 1N Fratton Zeno ITA 1853 142 0.69 0 2 2

6 N 19 1N Tissino Tiziano ITA 1806 189 0.75 Â½ 2 2

7 B 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1436 559 0.92 1 3 3

4.32 3 3

7 Barucco Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2016 Media: 1835.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Weinberg Emanuele ITA 1718 264 0.82 1 1 1

2 B 27 NC Rrasa Elvan ITA 1440 1 1 2

3 N 4 CF Popa Claudiu ITA 2101 -119 0.34 0 1 2

4 B 15 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1884 98 0.63 Â½ 1 2

5 N 14 1N Nastro Federico ITA 1895 87 0.62 1 2 3

6 B 18 1N Bonollo Sergio ITA 1840 142 0.69 Â½ 2 3

7 N 8 M Murgia Andrea ITA 1967 15 0.52 1 3 4

3.62 3 4

8 Murgia Andrea
M ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1833 Media: 1758.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Bottesi Gianluca ITA 1709 258 0.82 1 1 1

2 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2263 -296 0.15 0 1 1

3 B 9 FM Cordara Michele ITA 1958 9 0.51 0 1 1

4 N 29 NC Panjkovic Teodora ITA 1428 1 1 2

5 B 26 NC Thonig Manfred GER 1530 437 0.92 1 2 3

6 N 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1436 531 0.92 1 3 4

7 B 7 CM Barucco Mattia ITA 1982 -15 0.48 0 3 4

3.8 3 4
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14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

9 Cordara Michele
FM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2079 Media: 1977.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Filosi Gianluigi ITA 1689 269 0.83 1 1 1

2 B 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2149 -191 0.25 Â½ 1 1

3 N 8 M Murgia Andrea ITA 1967 -9 0.49 1 2 2

4 B 14 1N Nastro Federico ITA 1895 63 0.59 Â½ 2 2

5 N 4 CF Popa Claudiu ITA 2101 -143 0.31 Â½ 2 2

6 B 11 CM Poletti Fausto ITA 1908 50 0.57 Â½ 2 2

7 N 3 CM Davi Alessandro ITA 2130 -172 0.27 Â½ 2 2

3.31 2 2

10 Buglisi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1775 Media: 1718.14 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Nastro Alessandro ITA 1554 1 0 1

2 N 3 CM Davi Alessandro ITA 2130 -183 0.26 0 0 1

3 B 19 1N Tissino Tiziano ITA 1806 141 0.69 Â½ 0 1

4 N 17 1N Fratton Zeno ITA 1853 94 0.63 Â½ 0 1

5 B 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1436 511 0.92 0 0 1

6 N 22 CM Weinberg Emanuele ITA 1718 229 0.79 1 1 2

7 B 26 NC Thonig Manfred GER 1530 417 0.92 1 2 3

4.21 2 3

11 Poletti Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1883 Media: 1823.86 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Thonig Manfred GER 1530 378 0.91 Â½ 0 0

2 B 12 1N Petragnani Alessandro ITA 1905 3 0.5 Â½ 0 0

3 N 20 2N Pretto Aldo ITA 1750 158 0.71 1 1 1

4 B 18 1N Bonollo Sergio ITA 1840 68 0.59 Â½ 1 1

5 N 13 1N Scotti Adriano Valter ITA 1900 Â½ 1 1

6 N 9 FM Cordara Michele ITA 1958 -50 0.43 Â½ 1 1

7 B 15 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1884 24 0.53 1 2 2

3.67 2 2

12 Petragnani Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1530 Media: 1639.71 W-We: -2.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Rrasa Elvan ITA 1440 0 0 0

2 N 11 CM Poletti Fausto ITA 1908 -3 0.5 Â½ 0 0

3 B 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1878 27 0.54 0 0 0

4 N 23 2N Bottesi Gianluca ITA 1709 196 0.75 0 0 0

5 B 24 1N Filosi Gianluigi ITA 1689 216 0.78 0 0 0

6 N 30 NC Ziglio Giorgio ITA 1426 479 0.92 Â½ 0 0

7 B 29 NC Panjkovic Teodora ITA 1428 1 0 1

3.49 0 1
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14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

13 Scotti Adriano Valter
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: 3 Perf: 1701 Media: 1893.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1436 464 0.92 1 1 1

2 B 4 CF Popa Claudiu ITA 2101 -201 0.24 0 1 1

3 N 22 CM Weinberg Emanuele ITA 1718 182 0.74 1 2 2

4 N 5 CM Cardarelli Angelo ITA 2047 -147 0.3 Â½ 2 2

5 B 11 CM Poletti Fausto ITA 1908 -8 0.49 Â½ 2 2

6 B 14 1N Nastro Federico ITA 1895 5 0.51 Â½ 2 2

7 N 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2149 -249 0.19 0 2 2

3.39 2 2

14 Nastro Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1932 Media: 1899.71 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Panjkovic Teodora ITA 1428 1 0 1

2 N 5 CM Cardarelli Angelo ITA 2047 -152 0.3 1 1 2

3 B 3 CM Davi Alessandro ITA 2130 -235 0.21 Â½ 1 2

4 N 9 FM Cordara Michele ITA 1958 -63 0.41 Â½ 1 2

5 B 7 CM Barucco Mattia ITA 1982 -87 0.38 0 1 2

6 N 13 1N Scotti Adriano Valter ITA 1900 Â½ 1 2

7 B 17 1N Fratton Zeno ITA 1853 42 0.56 Â½ 1 2

1.86 1 2

15 Ghidinelli Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1774 Media: 1823.71 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ziglio Giorgio ITA 1426 458 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Bini Massimo ITA 1995 -111 0.35 0 1 1

3 N 26 NC Thonig Manfred GER 1530 354 0.89 1 2 2

4 N 7 CM Barucco Mattia ITA 1982 -98 0.37 Â½ 2 2

5 B 5 CM Cardarelli Angelo ITA 2047 -163 0.28 0 2 2

6 B 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1878 6 0.51 Â½ 2 2

7 N 11 CM Poletti Fausto ITA 1908 -24 0.47 0 2 2

3.79 2 2

16 Schaberg Wolfgang
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1849 Media: 1898.14 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2263 -385 0.09 0 0 0

2 B 26 NC Thonig Manfred GER 1530 348 0.89 Â½ 0 0

3 N 12 1N Petragnani Alessandro ITA 1905 -27 0.46 1 1 1

4 B 20 2N Pretto Aldo ITA 1750 128 0.67 1 2 2

5 N 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2149 -271 0.17 0 2 2

6 N 15 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1884 -6 0.49 Â½ 2 2

7 B 19 1N Tissino Tiziano ITA 1806 72 0.6 0 2 2

3.37 2 2

FSI - 14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A) - CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

14.OPEN INT.CONDINO VALLE CHIESE 2014 (1408005A)
CONDINO - 20-07-2014 - 26-07-2014

17 Fratton Zeno
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 2013 Media: 1888.00 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2149 -296 0.15 0 0 0

2 B 24 1N Filosi Gianluigi ITA 1689 164 0.72 1 1 1

3 N 27 NC Rrasa Elvan ITA 1440 1 1 2

4 B 10 1N Buglisi Massimo ITA 1947 -94 0.37 Â½ 1 2

5 N 6 CM Bini Massimo ITA 1995 -142 0.31 1 2 3

6 B 4 CF Popa Claudiu ITA 2101 -248 0.19 Â½ 2 3

7 N 14 1N Nastro Federico ITA 1895 -42 0.44 Â½ 2 3

2.18 2 3

18 Bonollo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 2022 Media: 1919.71 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Davi Alessandro ITA 2130 -290 0.16 0 0 0

2 N 23 2N Bottesi Gianluca ITA 1709 131 0.68 1 1 1

3 B 21 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1728 112 0.65 1 2 2

4 N 11 CM Poletti Fausto ITA 1908 -68 0.41 Â½ 2 2

5 B 22 CM Weinberg Emanuele ITA 1718 122 0.67 1 3 3

6 N 7 CM Barucco Mattia ITA 1982 -142 0.31 Â½ 3 3

7 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2263 -423 0.08 Â½ 3 3

2.96 3 3

19 Tissino Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1941 Media: 1890.57 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CF Popa Claudiu ITA 2101 -295 0.15 0 0 0

2 B 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1436 370 0.9 1 1 1

3 N 10 1N Buglisi Massimo ITA 1947 -141 0.31 Â½ 1 1

4 B 2 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2149 -343 0.12 0 1 1

5 N 21 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1728 78 0.61 1 2 2

6 B 6 CM Bini Massimo ITA 1995 -189 0.25 Â½ 2 2

7 N 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1878 -72 0.4 1 3 3

2.74 3 3

20 Pretto Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1730 Media: 1750.57 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Cardarelli Angelo ITA 2047 -297 0.15 0 0 0

2 N 25 3N Nastro Alessandro ITA 1554 1 0 1

3 B 11 CM Poletti Fausto ITA 1908 -158 0.29 0 0 1

4 N 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1878 -128 0.33 0 0 1

5 B 27 NC Rrasa Elvan ITA 1440 1 0 2

6 N 23 2N Bottesi Gianluca ITA 1709 41 0.56 1 1 3

7 B 22 CM Weinberg Emanuele ITA 1718 32 0.54 0 1 3

1.87 1 3
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21 Petragnani Gian Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1540 Media: 1675.14 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Bini Massimo ITA 1995 -267 0.18 0 0 0

2 B 30 NC Ziglio Giorgio ITA 1426 302 0.85 1 1 1

3 N 18 1N Bonollo Sergio ITA 1840 -112 0.35 0 1 1

4 B 26 NC Thonig Manfred GER 1530 198 0.76 0 1 1

5 B 19 1N Tissino Tiziano ITA 1806 -78 0.39 0 1 1

6 N 27 NC Rrasa Elvan ITA 1440 0 1 1

7 B 24 1N Filosi Gianluigi ITA 1689 39 0.55 1 2 2

3.08 2 2

22 Weinberg Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1710 Media: 1755.29 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Barucco Mattia ITA 1982 -264 0.18 0 0 0

2 N 29 NC Panjkovic Teodora ITA 1428 1 0 1

3 B 13 1N Scotti Adriano Valter ITA 1900 0 0 1

4 N 27 NC Rrasa Elvan ITA 1440 1 0 2

5 N 18 1N Bonollo Sergio ITA 1840 -122 0.33 0 0 2

6 B 10 1N Buglisi Massimo ITA 1947 -229 0.21 0 0 2

7 N 20 2N Pretto Aldo ITA 1750 -32 0.46 1 1 3

1.18 1 3

23 Bottesi Gianluca
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1654 Media: 1696.86 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Murgia Andrea ITA 1967 -258 0.18 0 0 0

2 B 18 1N Bonollo Sergio ITA 1840 -131 0.32 0 0 0

3 N 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1436 273 0.83 0 0 0

4 B 12 1N Petragnani Alessandro ITA 1905 -196 0.25 1 1 1

5 N 25 3N Nastro Alessandro ITA 1554 1 1 2

6 B 20 2N Pretto Aldo ITA 1750 -41 0.44 0 1 2

7 B 30 NC Ziglio Giorgio ITA 1426 283 0.84 1 2 3

2.86 2 3

24 Filosi Gianluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1495 Media: 1693.14 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Cordara Michele ITA 1958 -269 0.17 0 0 0

2 N 17 1N Fratton Zeno ITA 1853 -164 0.28 0 0 0

3 B 29 NC Panjkovic Teodora ITA 1428 0 0 0

4 N 30 NC Ziglio Giorgio ITA 1426 263 0.82 Â½ 0 0

5 N 12 1N Petragnani Alessandro ITA 1905 -216 0.22 1 1 1

6 B 25 3N Nastro Alessandro ITA 1554 0 1 1

7 N 21 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1728 -39 0.45 0 1 1

1.94 1 1
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25 Nastro Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -12 Perf: 1392 Media: 1628.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Buglisi Massimo ITA 1947 -393 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Pretto Aldo ITA 1750 -196 0.25 0 0 0

3 N 30 NC Ziglio Giorgio ITA 1426 128 0.67 1 1 1

4 B 28 3N Calabrese Maurizio ITA 1436 118 0.66 0 1 1

5 B 23 2N Bottesi Gianluca ITA 1709 -155 0.29 0 1 1

6 N 24 1N Filosi Gianluigi ITA 1689 -135 0.32 1 2 2

7 B 27 NC Rrasa Elvan ITA 1440 114 0.66 Â½ 2 2

2.93 2 2

26 Thonig Manfred
NC GER   Elo FIDE: 1530 Perf: 1795 Media: 1820.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Poletti Fausto ITA 1908 -378 0.09 Â½ 0 0

2 N 16 1N Schaberg Wolfgang ITA 1878 -348 0.11 Â½ 0 0

3 B 15 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1884 -354 0.11 0 0 0

4 N 21 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1728 -198 0.24 1 1 1

5 N 8 M Murgia Andrea ITA 1967 -437 0.08 0 1 1

6 B 29 NC Panjkovic Teodora ITA 1428 1 1 2

7 N 10 1N Buglisi Massimo ITA 1947 -417 0.08 0 1 2

0.71 1 2

27 Rrasa Elvan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1551 Media: 1784.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Petragnani Alessandro ITA 1905 -465 0.08 1 1 1

2 N 7 CM Barucco Mattia ITA 1982 -542 0.08 0 1 1

3 B 17 1N Fratton Zeno ITA 1853 -413 0.08 0 1 1

4 B 22 CM Weinberg Emanuele ITA 1718 -278 0.17 0 1 1

5 N 20 2N Pretto Aldo ITA 1750 -310 0.14 0 1 1

6 B 21 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1728 -288 0.16 1 2 2

7 N 25 3N Nastro Alessandro ITA 1554 -114 0.34 Â½ 2 2

1.05 2 2

28 Calabrese Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1754 Media: 1839.71 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Scotti Adriano Valter ITA 1900 0 0 0

2 N 19 1N Tissino Tiziano ITA 1806 -370 0.1 0 0 0

3 B 23 2N Bottesi Gianluca ITA 1709 -273 0.17 1 1 1

4 N 25 3N Nastro Alessandro ITA 1554 1 1 2

5 N 10 1N Buglisi Massimo ITA 1947 -511 0.08 1 2 3

6 B 8 M Murgia Andrea ITA 1967 -531 0.08 0 2 3

7 N 6 CM Bini Massimo ITA 1995 -559 0.08 0 2 3

0.51 2 3
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29 Panjkovic Teodora
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 3 Perf: 1382 Media: 1732.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Nastro Federico ITA 1895 -467 0.08 0 0 0

2 B 22 CM Weinberg Emanuele ITA 1718 -290 0.16 0 0 0

3 N 24 1N Filosi Gianluigi ITA 1689 -261 0.18 1 1 1

4 B 8 M Murgia Andrea ITA 1967 -539 0.08 0 1 1

5 B 30 NC Ziglio Giorgio ITA 1426 2 0.5 Â½ 1 1

6 N 26 NC Thonig Manfred GER 1530 -102 0.36 0 1 1

7 N 12 1N Petragnani Alessandro ITA 1905 -477 0.08 0 1 1

1.44 1 1

30 Ziglio Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1501 Media: 1699.57 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Ghidinelli Giorgio ITA 1884 -458 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Petragnani Gian Giacomo ITA 1728 -302 0.15 0 0 0

3 B 25 3N Nastro Alessandro ITA 1554 0 0 0

4 B 24 1N Filosi Gianluigi ITA 1689 -263 0.18 Â½ 0 0

5 N 29 NC Panjkovic Teodora ITA 1428 Â½ 0 0

6 B 12 1N Petragnani Alessandro ITA 1905 -479 0.08 Â½ 0 0

7 N 23 2N Bottesi Gianluca ITA 1709 -283 0.16 0 0 0

0.65 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Scotti Adriano ValterITA 7 3.5 1893 1893 1900 1956 M 100894

25 3N Nastro Alessandro ITA 6 2.0 1659 1534 1554 1999 M 136342

27 NC Rrasa Elvan ITA 6 2.0 1822 1697 1440 1993 M 161393

29 NC Panjkovic Teodora ITA 7 1.5 1732 1502 1428 2002 M 133575
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